UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số:         /UBND-VP

V/v phối hợp trong công các giải quyết

các vụ, việc dân sự, vụ án hành chính

giữa Toà án nhân dân khu vực 11- Hải

Phòng và uỷ ban nhân dân xã Gia Phúc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày 16 tháng 10 năm 2025

   Kính gửi: Toà án nhân dân khu vực 11- Hải Phòng

 Thực hiện Công văn số 108/TA- KV11HP, 14/10/2025 của Toà án nhân

dân khu vực 11- Hải Phòng về việc phối hợp trong công các giải quyết các vụ,

việc dân sự, vụ án hành chính giữa Toà án nhân dân khu vực 11- Hải Phòng và

Uỷ ban nhân dân các xã thuộc thẩm quyền giải quyết các vụ việc của Tòa án.

 UBND xã Gia Phúc phân công Lãnh đạo, chuyên viên trực tiếp tham gia

đầu mối phối hợp với Toà án về các hoạt động nêu tại Điều 5 của Quy chế, cụ

thể như sau:

STT Họ và Tên Chức vụ, Chức danh Số điện thoại

1 Nguyễn Văn

Chuyển

Phó chủ tịch thường trực UBND xã 0915271666

2 Nguyễn Đức Dũng Chuyên viên Phòng kinh tế xã 0824236555

3 Đỗ Thị Loan Chuyên viên Tư pháp-Hộ tịch của

Văn phòng HĐND- UBND xã

0964466134

         Ủy ban nhân dân xã Gia Phúc báo cáo Toà án nhân dân khu vực 11- Hải

Phòng để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hoa

		2025-10-16T15:29:43+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoa <vuthihoa82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T11:01:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T11:01:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!